
1e wijziging van het Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Dalfsen

als secretaris, zoals bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen;

 

Gelet op:

 

artikel 102 van de Gemeentewet

 

Overwegende dat:

 

het wenselijk is om de kwetsbaarheid van de ambtelijke organisatie te verminderen, door meerdere

loco-secretarissen aan te wijzen.

 

Besluit:

De “1e wijziging van het Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Dalfsen als secretaris, zoals

bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet” vast te stellen.

 

Artikel  I
Onder vernummering van onderdelen 4, 5 en 6 naar 5, 6 en 7 wordt een nieuw onderdeel 4 ingevoegd,

luidende:

“4. Als 3e loco-secretaris, zoals bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet, wordt aangewezen degene

die de functie van eenheidsmanager Openbare Ruimte heeft;”

 

Artikel  II
1. Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. Deze wijziging kan worden aangehaald als “1e wijziging van het Aanwijzingsbesluit gemeentese-

cretaris gemeente Dalfsen als secretaris, zoals bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet”

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar

vergadering van 10 maart 2020.

Het college voornoemd,

de burgemeester, de loco-gemeentesecretaris,

drs. E. van Lente H.J. van der Woude

Nr. 70414

GEMEENTEBLAD 17 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2020 nr. 70414 17 maart 20201


